

ЖШС
««Транзит СТ»
021500, Қазақстан
Республикасы
Ақмола обл.,
Степногорск қаласы
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85



ТОО
«Транзит СТ»
021500, Республика
Казахстан
Ақмолинская обл.,
г.Степногорск
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85

ПРИКАЗ № 39

« 15 » 10 2020 г

**О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг**

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года № 73 согласно утвержденному Перечню закупаемых товаров, работ и услуг

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Транзит-СТ» на 2020 год внести следующие изменения и дополнения:
- **дополнить следующими закупками:**
* № 33 «Автокран КС-45717К-1».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ТОО «Транзит-СТ»

Искаков М.Н.

"Утверждаю"
Директор
ТОО «Транзит-СТ» Исаков М.Н.
" 15 " 10 2020 г.



ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на **2020 год**.
(основание: Приказ № 39 от " 15 " 10 2020 г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Транзит-СТ»

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Транзит-СТ" товаров, работ и услуг на 2020 год

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
1	Электрическая энергия на компенсацию нормативных технических потерь	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	4 755 445	8,00	38 043 560,00	способ конкурса путем тендера	в течение года
2	Услуги стороннего автотранспорта	-	-	-	-	20 053 360,80	-	в течение года
	Зил 4502 АВР	-	м/час	1 968	2 150,00	4 654 320,00	-	в течение года
	Газ-66-01 ВГЧС	-	м/час	1 320	1 970,00	2 860 440,00	способ конкурса путем тендера	в течение года
	Уаз	-	м/час	192	940,00	198 528,00	-	в течение года
	Автокран СМК-7	-	м/час	1 464	4 743,00	7 638 127,20	-	в течение года
	Toyota Prado	-	м/час	1 968	2 172,00	4 701 945,60	-	в течение года
3	Электротехническая лаборатория на базе а/м ГАЗ-2705	-	шт	1	56 203 000,00	56 203 000,00	способ конкурса путем тендера	в течение года
4	Правовое обслуживание предприятия	-	услуга	1	55 223,21	662 678,52	способ запроса ценовых предложений	в течение года
5	Обслуживание компьютерной и офисной техники	-	услуга	1	56 242,00	674 904,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
6	Обслуживание коммуникаций связи, офисных АТС и телефонных абонентских устройств	-	услуга	1	55 218,00	662 616,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
7	Аренда помещения под офис	-	услуга	1	61 354,46	736 253,52	способ запроса ценовых предложений	в течение года
8	Аренда складского помещения	-	услуга	1	24 107,14	289 285,68	способ запроса ценовых предложений	в течение года
9	Пополнение медицинских аптечек (медикаменты в ассортименте)	-	услуга	1	7 000,00	7 000,00	способом из одного источника	в течение года
10	Услуги по передаче и распределению электрической энергии	-	-	-	-	-	способом из одного источника	в течение года
	по сетям ТОО "Степногорск Энерготранзит"	-	кВт*ч	4 794 968	2,44	11 699 721,92	-	в течение года

2

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
11	Ремонт электрических сетей, зданий и сооружений	-				8 932 674,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Капитальный ремонт ВЛ-110 кВ "ГПП-2 Прогресс - Стенная левая" - 2,4 км, оп.№21-30	-	услуга	1	2 929 051,00	2 929 051,00		в течение года
	Капитальный ремонт ВЛ-35 кВ "ГПП-2-Прогресс - ГПП-2-Город" - 1,17 км	-	услуга	1	1 231 265,00	1 231 265,00		в течение года
	Монтаж учета ВЛ-35 кВ "ГПП-1-Город" левая - 1 шт	-	услуга	1	1 246 771,00	1 246 771,00		в течение года
	Монтаж учета ВЛ-35 кВ "ГПП-1-Город" правая - 1 шт	-	услуга	1	1 246 771,00	1 246 771,00		в течение года
	Капитальный ремонт ВЛ-110 кВ "ГПП-2 Прогресс - Стенная левая" - 2,2 км	-	услуга	1	2 278 816,00	2 278 816,00		в течение года
12	Спецодежда, спецобувь и СИЗы	-				399 607,14	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Ботинки «Оптима»	-	пара	6	7 410,71	44 464,29		в течение года
	Валенки на резиновой подошве	-	пара	4	8 035,71	32 142,86		в течение года
	Костюм летний рабочий	-	комп-т	13	10 714,29	139 285,71		в течение года
	Костюм летний ИТР	-	комп-т	1	12 053,57	12 053,57		в течение года
	Костюм рабочий утепленный	-	комп-т	5	18 750,00	93 750,00		в течение года
	Рукавицы утепленные	-	пара	26	473,21	12 303,57		в течение года
	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	-	пара	26	383,93	9 982,14		в течение года
	Сапоги «Оптима»	-	пара	7	7 946,43	55 625,00		в течение года
13	Канцелярские товары					428 838,07	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Бумага А4	ТУ 5438-094-002794	пачка	200	1 169,64	233 928,00		в течение года
	Блок для заметок		шт	12	294,64	3 535,68		в течение года
	Грифель		шт	18	53,57	964,26		в течение года
	Дырокол		шт	1	1 071,43	1 071,43		в течение года
	Зажим для бумаги		шт	12	98,21	1 178,52		в течение года
	Калькулятор		шт	1	7 679,14	7 679,14		в течение года
	Карандаш простой		шт	24	40,18	964,32		в течение года
	Клей-карандаш		шт	12	187,50	2 250,00		в течение года
	Клей ПВА		шт	4	285,71	1 142,84		в течение года
	Кнопки канцелярские		уп	3	214,29	642,87		в течение года
	Корректор		шт	6	272,32	1 633,92		в течение года
	Ластик		шт	4	62,50	250,00		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
	Линейка		шт	5	89,29	446,43	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Лоток для документов горизонтальный		шт	8	589,29	4 714,32		в течение года
	Лоток для документов вертикальный		шт	4	839,29	3 357,16		в течение года
	Маркер		шт	6	294,64	1 767,84		в течение года
	Нитки шелковые		шт	2	522,32	1 044,64		в течение года
	Обложка А4		шт	5	75,89	379,45		в течение года
	Папка на кнопке		шт	5	107,14	535,70		в течение года
	Папка-регистратор		шт	65	625	40 625,00		в течение года
	Папа-уголок		шт	9	89,29	803,61		в течение года
	Ручка шариковая		шт	120	89,29	10 714,80		в течение года
	Скрепки		уп	15	80,36	1 205,40		в течение года
	Скобы для степлера		уп	12	174,11	2 089,32		в течение года
	Скотч средний		шт	10	620,54	6 205,40		в течение года
	Скотч широкий		шт	17	812,50	13 812,50		в течение года
	Степлер № 24		шт	1	892,86	892,86		в течение года
	Стик средний		шт	24	316,96	7 607,04		в течение года
	Скоросшиватель бумажный		шт	60	116,07	6 964,20		в течение года
	Скоросшиватель пластиковый		шт	30	116,07	3 482,10		в течение года
	Скоросшиватель на пружине		шт	60	375	22 500,00		в течение года
	Текстовый делитель		шт	2	151,79	303,58		в течение года
	Тетраль общая		шт	6	142,86	857,16		в течение года
	Точилка		шт	3	142,86	428,58		в течение года
	Файл		шт	2000	21,43	42 860,00		в течение года
14	Подписка на периодическую печать	-	услуга	1	58 928,57	58 928,57	способом из одного источника	в течение года
15	Стахование ГПЮ работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	-	услуга	1	162 000,00	162 000,00	способом из одного источника	в течение года
16	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	-	услуга	1	400 000,00	400 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
17	Бензин	-	литр	10	161,61	1 616,10	способом из одного источника	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
18	Линейная и сцепная арматура	-				474 593,75	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Гаситель вибрации ГПГ 2,4-11-500А/16-20	-	шт	28	5 937,50	166 250,00		в течение года
	Зажим ПГН-3-5	-	шт	38	1 537,50	58 425,00		в течение года
	Зажимы НВ-2-6	EN 50483-1.2009	шт	2	2 843,75	5 687,50		в течение года
	Зажимы НВ-3-6В	EN 50483-1.2009	шт	6	6 500,00	39 000,00		в течение года
	Звено ПР-12-6	-	шт	6	1 531,25	9 187,50		в течение года
	Серьга СР-12-16	-	шт	6	768,75	4 612,50		в течение года
	Серьга СР-7-16	-	шт	24	531,25	12 750,00		в течение года
	Скоба СК-12-1А	-	шт	20	1 950,00	39 000,00		в течение года
	Узел крепления КГП-12-1	-	шт	6	3 375,00	20 250,00		в течение года
	Узел крепления КГП-16-3	-	шт	27	1 493,75	40 331,25	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Ушко У1К-7-16	-	шт	38	1 275,00	48 450,00		в течение года
	Ушко У2-7-16	-	шт	2	2 162,50	4 325,00		в течение года
	Ушко УСК-12-16	-	шт	6	4 387,50	26 325,00		в течение года
19	Кабельная продукция	-				6 352 635,71	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Провод ПВ 1*2,5	-	м	1	73,21	73,21		в течение года
	Провод АС 185/24	-	м	7 615	833,93	6 350 366,07		в течение года
	Провод АС 95/16	-	м	5	439,29	2 196,43		в течение года
20	Метизы	-				4 735,71	способом из одного источника	в течение года
	Болт М12х80	ГОСТ 7798-70	кг	1	791,07	791,07		в течение года
	Винт	-	кг	1	1 954,46	1 954,46		в течение года
	Гайка М 12	ГОСТ 5915-70	кг	1	940,18	940,18		в течение года
	Шайба М ф 12	ГОСТ 11371-78	кг	1	1 050,00	1 050,00		в течение года
21	Литол-24	ГОСТ 21150-87	кг	1	1 060,71	1 060,71	способом из одного источника	в течение года
22	Обтирочный материал	-				7 782,14	способом из одного источника	в течение года
	Ветошь обтирочная	-	кг	9,5	750,00	7 125,00		в течение года
	Салфетки технические 0,75 м.кв.	-	уп	2	328,57	657,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
23	Электротехническое оборудование	-				1 377 751,79		в течение года
	Изолятор проходной ИПУ-10/630-7,5 УХЛ1	-	шт	1	7 737,50	7 737,50		в течение года
	Изолятор ПС-70Е	ГОСТ 27661-88	шт	370	3 700,00	1 369 000,00		в течение года
	Изолятор опорный ИО-10	ГОСТ 19797-85	шт	1	1 014,29	1 014,29		в течение года
24	Лакокрасочная продукция	-				12 707,14	способом из одного источника	в течение года
	Лак БТ-577	-	литр	4	1 232,14	4 928,57		в течение года
	Олифа	ГОСТ 190-78	литр	4	642,86	2 571,43		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
25	Эмаль ПФ-115 серая	ГОСТ 7313-75	кг	8,1	642,86	5 207,14		в течение года
	Металлопрокат	-				43 927,50		в течение года
	Лист ст 3 б-3	ГОСТ 19903-74	тн	0,077	326 785,71	25 162,50	способом из одного источника	в течение года
	Сталь угловая 63х63х5	ГОСТ 8509-93	тн	0,063	297 857,14	18 765,00		в течение года
26	Шлифшкурка 2 на тканевой основе водостойкая	-	п.м	1,75	538,39	942,19	способом из одного источника	в течение года
27	Техпластина МБС 4,0 мм	ГОСТ 7338-90	кг	5	1 446,43	7 232,14	способом из одного источника	в течение года
28	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы		услуга	1	800 000,00	800 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
29	ТЭН баков	-	шт	3	9 985,71	29 957,14	способом из одного источника	в течение года
30	Трос стальной	-	кг	13,174	867,86	11 433,19	способом из одного источника	в течение года
31	Лоток кабельный ЛКБ ОПТИМА 150 №3	-	шт	10	11 856,00	118 560,00	способом из одного источника	в течение года
32	Контакт аппаратный А2А-95-Т	-	шт	18	1 150,00	20 700,00	способом из одного источника	в течение года
33	Автокран КС-45717К-1	-	шт	1	44 642 857,14	44 642 857,14	способ конкурса путем тендера	в течение года